

Panino hamburger, senza glutine (Art. 43390)

Panino hamburger, senza glutine

Ingredienti

acqua, amido(tapioca, patate, mais), farina(riso, mais), olio di semi di girasole, lievito, concentrato di succo d'uva, ALBUME IN polvere, fiocchi di miglio, umidificante glicerina, fibra vegetale(psyllium), zucchero, sale da tavola, addensante(idrossipropilmetilcellulosa, xantano), conservante calcio propionato

Può contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI